
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Новосибирска «Детский сад № 466» 
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График проведения коррекционной деятельности в комбинированных группах МБДОУ д/с № 466. 

день 

недели 

группа «Радуга» разновозрастная   группа «Пчелка» старшая группа «Солнышко» подготовительная 

 учитель-

логопед 

педагог-

психолог 

музыкальный 

руководитель 

инструктор по 

физ.воспитанию 

учитель-

логопед 

педагог-

психолог 

музыкальный 

руководитель 

инструктор по 

физ.воспитанию 

учитель-

логопед 

педагог-

психолог 

музыкальный 

руководитель 

инструктор по 

физ.воспитанию 

понедельник 17.00-

18.00 

10.00-

11.00 

 11.30-12.00 15.00-

17.00 

9.00-

10.00 

 11.00-11.30 8.00-

12.00 

11.00-

12.00 

  

вторник 8.15-
9.00 

16.30- 
17.00 

11.10-11.40  9.00-
9.30 

15.30-
16.00 

11.40-12.10  15.30-
16.00 

16.00-
16.30 

 16.40-17.10 

16.00-
18.30 

 

9.30-
12.00 

среда 15.00-

16.00 

9.00-

10.00 

  16.00-

18.45 

10.00-

11.00 

  8.00-

12.00 

 

11.00-

12.00 

  

четверг 8.15-

9.00 

  15.10-15.40 9.00-

9.30 

 

  15.40-16.10 15.00-

18.50 

 11.10-11.40 16.10-16.40 

9.30-
12.00 

 
пятница 17.00-

18.45 

15.00-

15.40 

16.00-16.30  15.00-

17.00 

15.40-

16.20 

15.00-15.30  8.00-

11.45 
 

16.20-

17.00 

15.30-16.00  

9.00-

9.30 
 

 

 индивидуальные занятия 

 подгрупповые занятия 
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